
ZARZĄDZENIE NR 463/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pożyczki Miejskiemu Klubowi Sportowemu 
Ślepsk Malow Suwałki Sp. z o.o.

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245), oraz § 11 pkt 5 uchwały nr II/11/2018 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 173/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia pożyczki Miejskiemu Klubowi Sportowemu ,,Ślepsk" Suwałki zmienionym 
zarządzeniem Nr 403/2019 z dnia 31 października § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Termin 
zwrotu pożyczki ustala się do dnia 31 grudnia 2019 r.".

2. Wyżej wymienioną zmianę wprowadza się w związku z wnioskiem ,,Miejskiego Klubu 
Sportowego Ślepsk Malow Suwałki Sp. z o.o." o zmianę terminu zwrotu pożyczki.

§ 2. 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Suwałk.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 787CE032-4661-41BF-B86A-E930A0BD532B. Podpisany Strona 1 z 1




